
 

 

 

 

PORTARIA N. 033/2010-D 

 

 

Nomeia Comissão para Organização das 

Eleições do Comitê Assessor Local do Núcleo 

de Pesquisa Multidisciplinar – Nupem – da 

Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, consoante o § 4º do artigo 4º do Regulamento do Programa 

de Iniciação Cientifica do Nupem, aprovado pela Resolução n. 026/2007-CD, nos termos do 

inciso XIX do artigo 8º do Regimento Interno da Instituição, e considerando o Protocolado n. 

40823/10, de 04/03/2010, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora das Eleições do Comitê Assessor 

Local do Núcleo de Pesquisa Multidisciplinar – Nupem – da Fecilcam, sob a presidência do 

primeiro: 

1. Sérgio Luiz Maybuk; 

2. Neusa Ciriaco Coppola; 

3. Paulo Roberto Santa Borges. 

 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 019/2008-D, de 18/02/2008. 

 

 

Campo Mourão, 04 de março de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

i. e x e


